
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
UFFICIO AFFARI GENERALI 
  
   

 

  

La Responsabile del 
procedimento amministrativo 

La Dirigente  Il Direttore Generale 

dott.ssa Erika Mancuso  dott.ssa Maria Rosaria Falconetti  Ing. Alberto Scuttari 

 
 

 
Decreto Rep.  Prot. n. 
Anno 2022 Tit. II Cl. 13 Fasc. 1 All. n. 0 

  
OGGETTO: Nucleo di Valutazione di Ateneo – Nomina componente studentesca  

LA RETTRICE 

Premesso che con D.R. rep. n. 51/2023 sono stati nominati i componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo 
ad eccezione della componente studentesca; 
Premesso che con D.R. rep. n. 2794/2023 del 4 luglio 2023 le studentesse Giada Aureli e Michela Nidola 
sono state nominate componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo per il biennio decorrente dalla data del 
Decreto stesso; 
Premesso che la studentessa Giada Aureli, a seguito della nomina, in data 07 gennaio 2025, quale 
componente del Consiglio di Amministrazione, è decaduta dalla carica di componente del Nucleo di 
Valutazione di Ateneo;  
Vista la L. 240/2010 e in particolare l’art. 2 co. 2, lett. h); 
Visto lo Statuto di Ateneo e in particolare gli artt. 19 e 33; 
Visto il “Regolamento Generale di Ateneo e in particolare l’art. 151; 
Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione rep. 81/2018 che prevede l’indennità di funzione annua a 
favore dei componenti del Nucleo di Valutazione di: Euro 8.366,60 per il Coordinatore, Euro 6.274,94 per i 
componenti interni, Euro 7.111,61 per i componenti esterni; 
Considerato che nel corso del 2025 si è proceduto al rinnovo delle rappresentanze studentesche elettive 
negli Organi di Ateneo e nel Consiglio degli Studenti; 
Visto il verbale n.2 in data 31 marzo 2025 dal quale risulta che il neo-costituito Consiglio degli Studenti ha 
designato le studentesse Noemi Alba e Angelica Gallo quali componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo: 
Ritenuto di procedere alla nomina conformemente alle predette designazioni;     
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

1. di nominare le studentesse Noemi Alba e Angelica Gallo componenti del Nucleo di 
Valutazione di Ateneo in luogo della studentessa Michela Nidola per il biennio decorrente dalla 
data del presente decreto; 

2. di attribuire alle studentesse Noemi Alba e Angelica Gallo l’indennità prevista dalla delibera 
del Consiglio di Amministrazione rep. n. 81/2018 nella misura indicata in premessa; 

3. di incaricare l’Ufficio Affari Generali e l’Ufficio Pianificazione e Controllo Strategico 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei 
Decreti. 

Padova, data della registrazione 
 La Rettrice 
  Prof.ssa Daniela Mapelli 
  firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 


		2025-04-23T09:47:14+0200
	IT
	Daniela Mapelli




